REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER

KiESHILLI BASHKIAK

Nr. AT 80reg;. ) Ballsh, mé ﬁf ' 05/2022

VENDIM

Nr 32 bt 78 1952022

PER:

MIRATIMIN E FINANCIMIT Tk NDARE NE DY VITE TE INVESTIMEVE

Késhilli Bashkiak Mallakaster ne mbledhjen e datés 18.05.2022 n&€ mbéshtetje t€ Ligji

nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetqgeverisjen vendore ’nenit 54 shkoronja “f”,dhe nenit
55 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”Ligji nr 9632, dat& 30.10.2006
"Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar, udhé&zimit nr.8 daté€ 28.02.2022
“Pér pérgatitjen e programit buxhetor afatmesém vendor 2023-2025”,si dhe me propozim té

Kryetarit t& Bashkisg:
VENDOSI :

1. T&é miratoj financimin e dy projekteve té inevstimeve me afat 2(dy) vjecar,si

mé poshté:

Vlera pér | Vlera pér
Nr Emértimi vitin vitin
2022 2023
1 | “Rikonstruksion i rrugé€ve né fshatrat Dukas,Visoké, Greshic€, Mollaj” | 62.635.333 | 77.364.667
2 | “Rikonstruksion i rrugés diga e rezervuarit Anbreg— Kuté-Corrush” 60.000.000 | 59.000.000

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dité pas shpalljes.

Zv/KRYETAR

~

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamalla sber,é .al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al




